
鋳鉄管を使用する給水装置工事について（平成２６年４月以降） 

 

指定給水装置工事事業者 様 

給水課長 

 

 平素は和歌山市水道事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、平成２６年４月から和歌山市水道局が発

注する鋳鉄管を使用する請負工事においてポリエチレンスリーブを

巻いて防食性能を高めることに決定しました。 

このことにより平成２６年度から給水装置工事においてもポリエ

チレンスリーブを巻くよう指導していくこととなりましたので、見

積書作成のときには計上して、給水課へ申請していただけますよう

ご理解ご協力お願いいたします。 


